
ALLEGATO A ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO pf*LA MADDALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

Categoria

r

••

ir

IV

Codice

Capitolo

11110

11210

12110

12120

12210

12220

12221

12230

OMOmlMttMÉ

Avanzo di amrwtolraztone presunto

Fondo maiale dicassa presunto

1. TITOLO P - ENTRATE CORRENTI

1.1 ENTRATE CONTRJBUTTVE

1.1.1 Aliquote contributive a carico dei datori di

Ijworo e/o degli iscritta

Aliquote contribuirle a carico del datori di lavoro

Totale Categoria 1"

1.1.2 Quote di partecipazione degli iscritti

aironeredi specffi che gestioni

Quote A partecipazione degli tscrttti aironere di .. .

Totale Categoria 11°

1 2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

1.2.1 Trasferimenti da patte dello Stato

Ccntnbuto ordinario del Mini siero Ambiente per il funzionamento

Altn contnOutì per la gestione distìnti per finalità

Totale Categoria IN*

1 .2-2 Trasferimenti da parte delle Regioni

Contributo dato Regione Autonoma della Sardegna

Contributo della Regione Autonoma della Sardegna Programma Interreg II

ContrìDuto dello Regione Autonoma della Sardegna Programma Interreg ili

Altri contributi per la gestione distìnti per finalità (Master Back)

Totale Categoria IV*

Previsioni

oY compera wa

aoiranm 2012

5.127.719,99

0.00

0,00

0.00

0,00

1 297.047.79

376670,92

1.673.718J1

75.000.00

0,00

0.00

20000.00

95.000,00

Previsioni ài

Cassa

per l'anno 2012

4.258 '2-3,92

0.00

0,00

0.00

0,00

1 297.047.79

973024.74

2.270.072,53

78 000 00

0.00

218222.51

594.5T0.93

890.793,44

l/artaznne

m aumento

per Tanno 2012

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0.00

000

000

0,00

0,00

Varfazcne

in (trnnuzone

per Fanno 201?

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Assestalo

di competenza

dEtfanno2012

0.00

0,00

0.00

0,00

1 297 047,79

376 670.92

1.673.718,71

75 000,00

0.00

0.00

20000,00

95.000,00

Assestato

Cassa

- - -- . . . .

000

0,00

0.00

Ul

1 297 047.79

973024,74

2.270.072.53

78000,00

0.00

218222,51

594 570:95

890.793,44



ALLEGATO A ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO PUA MADDALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

Categoria

V

vr

vir

v»r

Codii»

Capitato

12310

12320

12410

12420

12421

12422

13110

13120

13130

13140

13150

13160

13170

13210

13220

13230

Denontri azione

1 -Ì.2 Trasteri mentì da Comuni, Province,

Comunità Montane e altri Enti Locali

Contributo della Provincia per spese correnti

Aftn contributi per la gestione distinti per finalità

Totale Categoria V°

1 .2.4 Trasferimenti da parte di altri Enti del settore

pubblico nazionale comunitario

Contributi da Enti Pubblici

Contributi da UÈ Progetto Retrapark

Contributi da UÈ Progetto P O Marittimo

Contributi da UÈ Progetto 'Snark Life'

Totale Categoria VI0

1 .3 ALTRE ENTRATE

1.3.1 Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla

prestazione di servizi

Ricavi da vendita di prodotti

Ricavi dalla vendita di pubblicazioni

Ricavi derivanti dalla concessione all'uso del marchio

Proventi denvanti dalla gestione del Museo.

Proventi derivanti dalla gestione di aree attrezzale e strutture ricettive

Proventi derivanti da i l' applicazione del Regolamento

Altri eventuali proventi

Totale Categoria VII"
1.3 2 Redditi e proventi patrimoniali

Affitto immobili

Interessi e premi su titoli a reddito fisso

Interessi su depositi e conti correnti

Totale Categoria VIH"

Previsioni

dì competenza

de Fanno 20 1 2

0.00

0.00

0,00

0.00

53200.00

370 000.00

21 300.00

450.000,00

20.000,00

0,00

1000,00

10000.00

0.00

800.000,00

1 500,00

832.500,00

0.00

0,00

200,00

200,00

Previsioni di

Casse

per l'anno 2012

0.00

0,00

0,00

0,00

213620.71

650.436,14

21.800,00

885.856,85

20-000,00

0,00

1 000.00

10.000,00

0,00

308979.10

1.500,00

841.479,10

0,00

0.00

500,00

500,00

Vanazbne

in aumento

per ranno 20 ( '2

0.00

0.00

0,00

000

000

000

000

OJ10

000

0.00

0 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

Variazione

« dtnriunone

pec r&nno 20i2

0,00

0.00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Assestato

di competenza

delfanno 2012

0,00

0,00

0,00

0,00

58 200 00

370000.00

21 800,00

450.000,00

20000,00

0,00

1 000,00

10000,00

0,00

eoo ooo.oo
1 500.00

832,500,00

0,00

0,00

200,00

200,00

Assestato

cassa

per fanno 2012

0.00

0,00

0,00

0.00

213.620,71

650436.14

21 800,00

885.856,85

20.000,00

0,00

1 000.00

10.000,00

0.00

808979,10

1 500,00

841.479,10

0.00

0,00

500,0fl

500,00

.-

O



ALLEGATO A ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO pfLA MADDALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

Categoria

Ol-

ir

m

xr

xir

co*»
CiptMo

13310

13320

13330

13410

13420

21110

21210

21310

Z1320

21330

21340

1 .3,3 Poste correttive e compensative * spese correnti

Recuperi a rimborsi diversi

Indennizzi Oi assicurazione

Concorsi nelle spese

Totale Categoria IX"

1 .3.4 Entrate non classificabili in altre veci

Proventi da ammende e contravvenzioni

Altre eventuali entrate

Totale Categorìa X°

TOTALE ENTRATE CORRENTI

2. TITOLO 11° - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

_ • E*. -RATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

2.1.1 Alienazione di immobili e diritti reali

Alleninone Immobili e cessione diritti reali

Totale Categoria Xl°

2.1.2 Alienazione di immobilizzazioni tecniche

Alienazione di immobilizzazioni tecniche

Totale Categoria Xll°
2.1,3 Realizzo di valori mobiliari

Realizzi di titoli emessi o garantiti dalo Stato

Realizzi di obbigazioni e cartelle fondarle

Riscossioni di buoni postali

Riscossioni di altri tHoli di credito

Totale Categoria XIII"

Previsioni

di competenza

aetranno 2012

1000.00

0,00

0,00

1.000.00

10000,00

0.00

10.00000]

3.062.418,71

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Previstomeli

Cassa

per l'anno 201 2

4.872.75

0,00

0.00

4.872,75

10000.00

0,00

10.000,00

4.903.574,67

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

000

0.00

0,00

Sanazione

in aumenta

pe' l'anno 2012

0.00

000

ODO

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0.00

uà

0,00

y|

ODO

0,00

000

0.00

0,00

Varia? fané

In dìTinuziofle

p» Fanno 2012

0.00

000

000

0,00

000

000

0,00

0,00

000

0,00

0.00

OJJO

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Assestato

di competenza

de» 'amo 20' 2

1 000.00

0.00

ODO

1.000,00

10 000.00

090

10.000,00

3.062.418,71

0,00

0,00

ODO

0,00

000

0.00

000

000

pjpo

Assestato

Cassa

per fanno 2O12

4872.75

0,00

0.00

4.872,75

10000,00

0.00

10.000,00

4.903.574,67

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,01
0.00

0,00



ALLEGATO A
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO PI*LA MADPALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

Categone

XIV

XV

xvr

xvir

XVII

Codice

Capitolo

21410

21430

21430

21440

21450

22110

22210

22211

22310

22410

22411

22412

22413

_ •- . /'.; • •:

2.1.4 Riscossioni di crediti

incassi di annualità e semestralità scontate a terzi

Riscossione di prestiti ed anticipazioni a breve termine

Ritiro di depositi a cauzione presso terzi

Riscossione di crediti diversi

Rimborso l«3 a credito

Totale Categoria XIV

2-2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

IN CONTO CAPITALE

2.2.1 Trasferimenti dallo Stato

Contributi distinti per finalità in vari capilo!

Totale Categoria XV

2.2.2 Trasferimenti dalle Regioni

Contribuii distinti per Finalità in vari capito!

Contributo della Regione Autonoma 3eHa Sardegna INTERREG III

Totale Categoria XVI"

2.2.3 Trasferimenti da Comuni e Province

Contributi disiino per finalità In vari capito!

Totale Categoria XVII0

2.2.4 Trasferimenti da altri Enti del Settore pubblico e privato

Contributi distìnti per finalità In vart capito!

Contributi' da UÈ Progetto RetraparK

Contributi da UÈ Progetto P M B.B

Contributi da UÈ Progetto Snark Life

JTotale Categoria XVHI"

Previsioni

di com fetenza

de/ranno 2012

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

350 000.00

350.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

10.000,00

320000 00

7500000

405.000,00

Previsioni di

Cassa

per l'anno 2012

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

383325.80

383.325,80

0.00

1 100 062,43

1.100.0^43

0.00

0,00

0.00

57449.11

320000,00

75000.00

452.449,11

Varai e rie

in aumento

per fanne 2012

0,00

0.00

0 00

0.00

0.00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

Variai one

In dtnhtaìone

per ranno 201!

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

J^OO

Assestato

ai competenza

delfa.vio20J2

0,00

0.00

0.00

0.00

000

0,00

0.00

35000000

350.000,00

0,00

0.00

0,00

000

0,00

000

10 000,00

320000.00

75 000 00

405,000,00

Assestato

Cassa

per Fanno 2012

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

383 325.80

383.325,80

0,00

1 100062.43

1.100.062^43

0.00

0,00

0.00

57449,11

320 000,00

75000.00

452.449,11



ALLEGATO A ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO PILA MADDALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

Categoria

XIX°

XX'

XXI*

xxir

Codice

Capitolo

23110

23210

23310

31110

Denomhaiione

2.3 ACCENSIONE DI PRESTITI

2.3.1 Assumitene di mutui

Assuniiooa di mutui

Totale Categoria XIX"

2.3.2 Assunzione di altri debiti finanziari

•^elevamenti da depositi /incoiati presso Società di Assicuraz pennd anz

Totale Categoria XX"

2.3.3 Emissione di Obbligalo™

Emissione di Obbligai! oni

Totale Categoria XXI"

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

3. TITOLO III0 - GESTIONI SPECIALI

3.1 GESTIONE SPECIALE ...

3.1.1 Gestione speciale ...

Gastiona speciale ...

Totale Categoria XXII°

Previsioni

di competenza

dell'anno 2012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

755.000,00

0,00

0,00

Previsioni di

Cassa

per l'anno 201 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.935.837,34

0,00

0,00

Varinone

in aumento

per Tanno 2012

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Vana? o ne

in drntiuzione

per fanno 2012

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Assestato

di competenza

adiranno 20Ì2

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

755.000,00

0.00

0,00

Assestalo

Cassa

per ranno 201 2

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

1.935.837,34

0,00

0,00

«h ÓHb'cL - » • • nitOÌMt *> •».



ALLEGATO A
ENTE PARCO NAZIONALE

•M'

ARCIPELAGO PI LA MAPPALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

Calerne

xwr

Codice

Capitolo

41110

41120

41130

41140

41150

41160

41170

41180

41190

411100

411110

411120

Dsnomn Uhfje

TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIAU

4. TITOLO IV° - PARTITE DI GIRO

4.1 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

4.1.1 Entrale aventi natura di partite Hi giro

Ritentila granali

Ritenuta previdenziali e assistenziali

Ritenute diverse

Trattenute par conio terzi

Ritenuta d'acconto per preslazloni professionali

Ritenute previdenziali INPS su prestazioni professionali

Depositi cauzionali da terzi

Recupero anticipazioni fonoo economale

Recupero anticipa I ioni vane

Partile m conto sospesi

Iva a credito

Progetto Intereqq III

Totale Categoria XXIII"

TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO

Previsioni

ai competenza

dell'anno 2012

0,00

250.000.00

200.000,00

30000.00

20000.00

150000.00

50000,00

15.000.00

15.000,00

15000.00

0,00

30.000,00

0.00

775.000,00

775.000,00

Previsioni di

Cassa

per l'anno 2012

0,00

:50ooc.oo

200.000.00

30.000.00

20.000,00

150.000,00

50.001,00

tsooo.oo

15000.00

15000,00

36000.00

32 583.66

0,00

813.584,68

813.584,68

Variazione

in aumento

per fanno 2012

0,00

000

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

0,00

0,00

Varia; C ne

in firn frazione

pertanno2012

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Assestato

di competenza

affanno 2012

0,00

250 000.00

200 000,00

30000.00

20 000,00

15000000

50 000,00

15 000.00

15000,00

1500000

0.00

30 000.00

0.00

775.000,00

775.000,00

Assestato

Cassa

per fanno 201 2

0,00

25000000

200000.00

30000,00

20 000.00

150000.00

50 001 00

15000.00

15000,00

15000.00

36000.00

32 533,68

0.00

813.584.68

813.584,68



ALLEGATO A ENTE PARCO NAZIONALE
ARCI PELAGO PUA MAPPALENA

Variazione Bilancio di Previsione
Anno 2012

Parte I. Entrata

CategQne

Tìtolo

Tìtolo

Titolo

Titolo

Codfce

Caputolo

I

1

•

IV

0 enomii azione

RIEPILOGO DEI TITOLI

ENTRATE CORRENTI

ENTRATE M CONTO CAPITALE

ENTRATE GESTIONI SPECIALI

ENTRATE PARTITE DI CIRO

TOTALE DELLE ENTRATE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO INIZIALE DI CASSA

TOTALE GENERALE

Previsioni

di competenza

aelTanno 2012

3.062.418,71

755.000,00

0,00

775.000.00

4.59Z418.71

1.935.634,34

6.528.053.05

Previsioni ai

Cassa

per l'anno 2012

4.903.574,67

1.935.837,34

0,00

813.584,68

7.652.996,69

4.258.123,92

11.911.120.61

Variai Ione

in aumento

per Tanno 2012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94.200.00

94.200,00

Variatone

il drnniaione

per Fanno 20 1 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Assestato

dj competenza

def anno 2012

3.062.418,71

755.000,00

0,00

775.000,00

4.592.418,71

2.029.834,34

0,00

6622.253.05

Assestato

Cassa

per fanno 201 2

4.903.574,67

1.935.837,34

0,00

813.584,68

7.652.996,69

4.258.123,92

11.911.120.61


